omingues
r -ito Municipal/President

Souza
da JSM

Welton Neves dos Santos

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

TERMO DE POSSE DE SECRETARIO DE JSM

JUNTA DE SERVIÇO MILITAR N° 201/18

TERMO DE POSSE DE SECRETÁRIO

1. Aos dois dias do mês de janeiro do ano de 2025, Nesta cidade de Cocos, Estado da Bahia, no

Gabinete do Prefeito Municipal, o (a) Sr (a) WELTON NEVES DOS SANTOS, funcionário municipal,

foi empossada(o) por mim, Presidente da Junta Militar, no cargo de Secretário da Junta de Serviço

Militar.

2. A designação foi publicada no Boletim Interno Regional n° , de de , da  Regido

Militar

3. Na oportunidade, foram conferidos, minuciosamente, os bens pertencentes à Prefeitura e distribuídos

JSM, os quais se encontram sem alteração (ou com as seguintes alterações) e passam

responsabilidade do Secretário empossado. A escrituração acha-se (ou não se acha) em dia.

4.Por ser verdade, foi lavrado o presente Termo que vai assinado por mim, Prefeito Municipal e

Presidente da Junta de Serviço Militar, e pelo Secretário empossado.

Secretário empossado

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000
CNPJ n.° 14.222.012/0001-75, Telefone: (77) 3489.1041

	Page 1